MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Ndmero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

149807

44067

Ministerio de Educacién Nacional
Kerly Jazmin Agamez Berrio
Rafael Bejarano Gualdrén

Dotacion Escolar Il

Modificacién de la Orden de Compra

2020-06-25 18:43:41

Valor Actual

Nuevo Valor

Campo
Fecha de vencimiento 2020-06-30 2020-08-31
Cuentas asociadas
Id Nombre Codigo Segmento 1 Segmento 2
42935 MOBILIARIO 2019 CDP-6919 CDP 6919
42936 VF MOBILIARIO AVF-109619 AVF 109619
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 dts02--432 12.0 Unidad 1623239.32 CDP-6919 19478871.84
Nevera comercial
de 300 a 340
litros
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dts02--433
Congelador
horizontal 1
puerta de 150 a
200 litros

dts02--439

Licuadora
industrial 4 Litros

dts02--440
Recipiente
plastico de 45-50
litros

dts02--442 Balde
plastico 10-14
litros

dts02--443
Calderos 37-38
litros
dts02--446
Calderos 58-60
litros

dts02--455 Ollas
(aluminio
recortado) 14,5-
15,5 litros

dts02--456 Ollas

(aluminio
recortado) 28,5-
29,5 litros

dts02--460 Olla a
presion 10 litros

dts02--464 Olleta
de 3 litro

dts02--467 Paila
diametro 45 - 50
centimetros

dts02--470

Sartén Diametro
30-35
centimetros
dts02--472
Canasta plastica

de pared
perforada

dts02--474 Jarra
plastica 3 litros

dis02--475 Tabla
para picar
pequena
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12.0

24.0

24.0

12.0

12.0

240

24.0

12.0

24.0

24.0

24.0

24.0

36.0

24.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

1171629.30

1177407.94

19921.01

13104.51

82828.63

145318.72

37901.09

68521.63

191336.62
17000.67

58999.53

70686.83

24059.34

8837.34

15510.68

AVF-109619

AVF-109619

AVF-109619

AVF-109619

AVF-109619

AVF-109619

AVF-109619

AVF-109619

AVF-109619

AVF-109619

AVF-109619

AVF-109619

AVF-109619

AVF-109619

AVF-109619

14059551.60

14128895.28

478104.24

314508.24

993943.56

1743824.64

909626.16

1644519.12

2296039.44
408016.08

1415988.72

1696483.92

57742416

318144.24

372256.32
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dts02--477 Set 12.0 Unidad
de cuchillos
cuchillo para pela
de 7-8 cm
Cuchillo de
cocinero de 24-
27 cm Cuchillo
de cocinero de
19 -22 cm
Cuchillo para
deshuesar de 14-
16 cm Hacha de
14 -18 cm

dis02--478 Juego 12.0 Unidad
de cucharas

porcionadoras

medidoras

dts02--479 12.0 Unidad
Cucharones y

cucharas

medidoras de

acuerdo con los

cupos atendidos,

ingredientes y

porciones de

servicio

estandarizadas

dts02--480 12.0 Unidad
Trinche tenedor

en acero

inoxidable

dts02--481 12.0 Unidad
Cucharon con

orificios en acero

inoxidable

dts02--482 12.0 Unidad

Cucharon en
acero inoxidable

dts02--483 Juego 12.0 Unidad
de dos pinzas en
acero inoxidable

dts02--484 12.0 Unidad

Rallador

dts02--486 24.0 Unidad

Colador de
verduras

dts02--487 Juego 24.0 Unidad
dos (2) coladores

de liquidos

diametro 100 y

250 mm

dts02--497 24.0 Unidad
Bandeja plastica
grande

176514.26

5293.10

43306.33

21653.16

21653.16

21653.16
21637.66
20464.57
23578.58

34404.56

8292.17

AVF-109619

AVF-109619

AVF-109619

AVF-109619

AVF-109619

AVF-109619

AVF-109619

AVF-109619

AVF-109619

AVF-109619

AVF-109619

211817112

63517.20

519675.96

259837.92

259837.92

250837.92
259651.92

3563574.84

565885.92

825709.44

199012.08



28 dts02--IVA 1.0 Unidad 12638972.86 CDP-6919 12638972.86

Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Detalle o justificacion de la aclaracién

La interventoria de la Orden de compra 44067 recomendo la prérroga de la misma por dos (2) meses, de conformidad con las razones
‘expuestas en solicitud EP-0979 y aprobada por la Ordenadora de Gasto.
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Firma ordenador del gasto Firma c?éoveedor
Nombre: Constaraa Lkana Alarcos hf']p Nombre: w /3)21'& o AO @: lc)\aovl
Documento: & Documento: 3
al02512 Al BS-9F2




